die 19 Augusti. — Cathedrali Ecclesiae Macaonensi, R. P. D. Pau

lum Tavares, e dioecesi Angrensi, Antistitem Urbanum atque officialem 

Sacri Consilii publicis Ecclesiae negotiis praepositi. 

die 22 Augusti. — Metropolitanae Ecclesiae Cardiffensi, Exc. P. D. 

Ioannem Murphy, hactenus Episcopum Salopiensem. 

Il 

BOLIVIAE 

DECRETUM 

De erectione Vicariatus Castrensis 

De militum spirituali cura iuxta catholicam nationis traditionem 

aptiore flrmioreque ratione componenda, inter Apostolicam Sedem et 

Reipublicae Bolivianae Magistratus per pactum, nuper stipulatum, con

venit. 

Ad huiusmodi autem Conventionem perficiendam atque ut omnibus 
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qui ad militaria signa et ad arma in Bolivia adducuntur sacri aposto

latus fideique christianae subsidia praesto essent, Ssmus Dominus No

ster Ioannes Divina Providentia Pp. XXIII, suppleto —quatenus opus 

sit — eorum interesse habentium vel habere praesumentium consensu, 

praesenti Consistoriali Decreto Vicariatum Castrensem Boliviae aptis 

normis instructum erigit ac constituit. 

1. Hac ratione erectus Vicariatus Castrensis constabit : Vicario 

Castrensi, Cappellano maiori, qui Inspector General vulgo nuncupa

ntur , atque militum Cappellanis, seu minoribus. 

2. Sedes huius Vicariatus Castrensis eiusque Curiae Paxiae in Bo

livia statuetur. 

3. Curia autem Castrensis ad instar dioecesanae efformabitur et ad 

eam Cappellanus maior, Consultores, aliique qui iudicio Vicarii Ca

strensis necessarii putantur, pertinebunt. 

4. Vicarius Castrensis iurisdictione pollebit personali, ordinaria 

tum fori externi tum fori interni, speciali et cumulativa cum iuris

dictione Ordinariorum locorum, ad normam Instructionis de Vicariis 

Castrensibus Sollemne semper a S. Congregatione Consistoriali die 23 

mensis Aprilis anno 1951 editae. In stativis autem castris et in locis 

militibus reservatis primo et principaliter Vicarius Castrensis iurisdic

tionem exercebit, secundario, quoties, scilicet, idem Vicarius Castrensis 

eiusque Cappellani absint vel desint, semper autem iure proprio, Ordi

narius loci atque Parochus, initis consiliis — quatenus fas erit — cum 

Vicario Castrensi. 

5. Iurisdictio Vicarii Castrensis Boliviae extendetur ad omnes : 

1) qui sub vexillis Reipublicae Bolivianae terra marique et aeria 

classi actu militant; 

2) qui eorum familias constituunt, uxores, videlicet, liberi, famuli, 

propinqui et necessarii, dummodo in copiarum stationibus vel locis 

militibus reservatis cum iisdem cohabitent; 

3) qui vulgo cadetes vocantur et scholas, academias seu ephebea, 

in re militari instituendi, frequentant ; 

4) qui ad militiam a publica tutela pertinent, vulgo carabineros; 

5) qui tandem, sive alicui Religioni adscripti sive non, in nosoco

miis et in ceteris institutis vel locis militibus reservatis degunt seu com

morantur. 

6. Vicarius Castrensis, conlatis cum Reipublicae Praeside consiliis, 

ab Apostolica Sede deligetur et per peculiare S. Congregationis Consi

storialis Decretum oificio potietur. 
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7. Cappellanus maior, seu Inspector General, et militum Cappel

lani — servatis servandis— a Vicario Castrensi nominantur, cuius ordi

nariae potestati, durante munere omnino subduntur. Quoad ecclesiasti

cam disciplinam, tamen, potestati quoque Ordinarii loci, in quo versari 

contingat, obnoxii erunt. Huic autem, in casibus urgentioribus et quo

ties Vicarius Castrensis providere non poterit, fas erit in eos animad

vertere etiam canonicis sanctionibus, si casus ferat, et monito confe

stim Vicario Castrensi. 

8. Quod vero ad militum Cappellanos religiosos attinet, adamussim 

servetur Instructio De Cappellanis militum religiosis a S. Congrega

tione negotiis Religiosorum sodalium praeposita, die 2 mensis Februarii 

anno 1955 edita. 

9. Cappellano maiori, seu Inspector General, necessarias et oppor

tunas Vicarius Castrensis tribuet facultates. 

10. Militum vero Cappellani animarum sibi commissarum curam ge

rent muneribus et obligationibus Parochorum, ad normam memoratae 

Instructionis de Vicariis Castrensibus, instructi. 

Ubi autem impar necessitatibus sit militum Cappellanorum numerus, 

Vicarius Castrensis — conlatis cum loci Ordinario aut cum religioso 

Superiore consiliis — Sacerdotibus sive e clero saeculari sive religiosis 

militum curam committet, eisque necessarias et opportunas tribuet, ad 

nutum, facultates. 

11. In celebratione matrimoniorum subditorum Vicariatus Castren

sis districte servetur praescriptum canonis 1097, § 2, C. I. C. id est : « pro 

regula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho celebretur, 

nisi iusta causa excuset », et accurate expleantur actus qui, ad normam 

iuris communis, celebrationem matrimonii praecedere et subsequi debent. 

12. Causas subditorum Vicariatus Castrensis Boliviae, sive contentio

sas inter ipsos, sive criminales, tribunal metropolitanum Sucrense in 

prima instantia, metropolitanum Pacense in altera instantia pertrac

tabunt. 

13. Vicarius Castrensis Relationem de statu Vicariatus Castrensis 

singulis quinquenniis exhibebit, quaesitis respondens iuxta ea quae in 

« Formula servanda» praescribuntur, a S. Congregatione Consistoriali 

die 20 mensis Octobris anno 1956 statuta. Quinquennia autem sunt fixa 

ad normam canonis 340, § 1; proinde huiusmodi obligationi satisfaciet 

anno quo locorum Ordinarii Reipublicae Bolivianae Relationem de statu 

dioecesis exhibere tenentur. 

Eodem anno quo Relatio est facienda, Vicarius Castrensis ad Urbem 
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Beatorum Apostolorum Petri et Pauli sepulcra veneraturus accedat et 

Romano Pontifici se sistat. 

14. Vacante Vicarii Castrensis officio, nisi aliter ab Apostolica Sede 

provisum fuerit, regimen Vicariatus Castrensis — usque dum novus Vica

rius Castrensis muneris possessionem ceperit — Cappellanus maior seu 

Inspector General, si adfuerit assumet; secus Cappellanus militum qai 

ad normam canonis 106, 3° C. I. C. praecedit. Qui autem Vicariatus 

Castrensis tunc assumpserit regimen facultatibus fruetur atque oneri

bus adstringetur quae ius commune — congrua congruis referendo — 

Vicario Capitulari tribuit. Ipsius praesertim erit S. Congregationem 

Consistorialem de assumpto munere certiorem facere ab eaque instruc

tiones impetrare. 

Ad haec exsecutioni mandanda Sanctitas Sua Excmum P. D. Carme

lum Rocco, in Bolivia Nuntium Apostolicum, deputare dignata est op

portunis et necessariis conlatis facultatibus etiam subdelegandi ad effec

tum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

et onere imposito ad S. Congregationem Consistorialem quamprimum 

authenticum exemplar mittendi actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum, per

inde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

19 mensis Martii, in festo Sancti Ioseph, Sponsi B. M. V., anno 1961. 

C a r o l u s Card. C o n f a l o n i e r i , a Secretis 

L. © S. 
f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 

III 

BOLIVIAE 

Nominatio Vicarii Castrensis 

Decreto dato die 26 mensis Iulii anno 1961 Sacra Congregatio Con

sistorialis constituit Excmum P. D. Aloisium Rodríguez Pardo, Epi

scopum Sanctae Crucis de Sierra, Vicarium Castrensem Boliviae. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

BRUGEN. 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Isidori a Sancto Ioseph, laici 
professi Congregationis Clericorum Excalceatorum Ss. Crucis et Pas
sionis D. N. I. C. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Christifideles ab idolorum servitute conversos hortatus est Aposto

lorum Princeps ut, postquam Christo passo in carne conformes facti 

essent per sensuum castigationem, reliquum vitae tempus voluntati Dei 

viverent (cfr. / Pt. 4, 1 s.), quae quidem summa est perfectionis norma, 

iuxta Domini sententiam : « Qui fecerit voluntatem Dei, hic frater meus, 

et soror mea et mater est » (Me. 3, 35). 

Voluntas autem Dei tota vitae Servi Dei Isidori a S. Ioseph ratio et 

forma ita visa est, ut non immerito « Frater voluntatis Dei » sit appel

latus. Profecto, ut divinae voluntati amanter obtemperaret, per passio

num cohibitionem, per sui mortificationem, per diros morbos aequo animo 

toleratos, per graves labores, per omnigena et clara virtutum exempla 

Christi passi in carne imaginem in se rettulit, praecipue postquam 

Sodalitatem a Passione ingressus est. Id plane eius historia uno tenore 

ostendit et demonstrat. 

Humili loco, Fraxinariae, vulgo Vrasene, intra fines Gandavensis 

dioeceseos, die 18 Aprilis anni 1881 natus, postero autem die Baptisma

tis undis renatus et Isidorus appellatus est Servus Dei, primogenitus 

Aloisii De Loor et Camillae Hutsebaut, penitus christianorum coniugum, 

agrorum culturae addictorum. 

Isidorus puer et iuvenis adolevit mitis, pius et docilis, iucundus et 

navus, obediens et obsequens, in loquendo moderatus. Litterarum pri

mordiis addiscendis se dedidit usque ad duodecimum aetatis suae an

num, inter condiscipulos mente animoque eminens ita, ut vigil etiam 

super minores alumnos a ludimagistro constitueretur. 

Tanta eius erat orationis sollicitudo, ut mature ecclesiam adire solerei 

40 - ACTA, vol. III , n. 11 — 25-9-1961. 
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ad audiendam Missam etiam intra hebdomadam, Mariale Rosarium una 

cum parentibus domi singulis vesperis recitaret precesque fere per horam 

funderet ac, postquam anno 1892 Eucharistica dape primum est refectus, 

sacram Communionem et Poenitentiae Sacramentum saepius, contra com

munem temporis consuetudinem, frequentaret. Diem Dominicam vero to

tam fere in ecclesia transigere amabat, sacris functionibus et catechesi in

tentus. Anno 1894 sacro est chrismate delibutus, novique sui status officia 

omnia, ut bonus miles Christi, constanter servavit, Fidemque palam, 

subsannantibus quoque sodalibus, semper professus est. A pecunia et 

divitiis alienus, in pauperum et ecclesiae necessitates intentus, in pa

rentes piissimus, merita in aeternitatem perpetuo quaerens, Christi 

Passionem assidue recogitans, promptissimo fuit animo, ut in Sodali

tatem a S. Paulo a Cruce conditam a Deo appellaretur. Profecto, Dei 

voluntati generose obsecutus, statim ac a familiae curis solutus est, 

Passionis Christi Congregationem est ingressus, die 15 Aprilis a. 1907, 

magnis Parochi laudibus commendatus. In recessu SS. Crucis de Ere 

prope Tornacum, a Ven. Dominico a Dei Matre condito, multis 

gravibusque probationibus tentatus, religiosae vitae tirocinium lau

dabiliter explevit. Quatuor sodalium a Passione nuncupatis votis die 13 

Septembris anno 1908, humilibus quibuscumque atque onerosis addictus 

muneribus, Christo in fratribus famulari studiosissime sategit. {{Omnia 

pro pulchro caelo » solitus ingeminare, impavidus magnos exantlavit 

labores, dirosque tulit dolores, semper sibi constans, tranquillus, hila-

ris, omnibus omnia factus, quasi maternam sodalium curam gerens. 

Praeter modum et supra officium multa et ardua praestitit, ut omnibus 

auxilio esset; caritatis enim fraternae, ad imitandum Dei Agnum, ope

rosa victima, se totum in proximi bonum impendit, ut operarios Evan

gelii Crucis adiuvaret in animarum salute procuranda eorumque acci

peret mercedem. Perfectiora cotidie persequens, ita Constitutionibus 

et Superioribus obtemperavit, ut veluti Regulae incarnatio aestima

tus sit. 

Cum autem in oppido Wezembeek-Oppem moraretur, gravi morbo in 

altero oculo est affectus, quo chirurgice orbatus, cruciatus viriliter tulit, 

christianae fortitudinis invictum praebens exemplum. Numquam tamen 

suae aegritudinis causa relaxationem religiosae observantiae in sua 

vita permisit. 

Extremo pleuritidis morbo veluti e manu Dei suscepto et atrocissimis 

doloribus patienter toleratis, Famulus Dei, Cortraci die 6 Octobris 

anno 1916, Ecclesiae Sacramentis munitus, spiritum reddidit Creatori. 
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Qui vivens optimi religiosi gavisus erat opinione, post mortem, acce

dente fama de gratiis et miraculis eius intercessione a Deo obtentis, 

sanctus praedicari coepit. Quapropter processus ordinaria auctoritate 

in Curia episcopali Brugensi super fama sanctitatis vitae, virtutum et 

miraculorum in genere, super scriptis atque super obedientia Urbani 

Papae VIII Decretis de cultu non praestando a. 1950 instrui coepti sunt ; 

qui anno 1952 absoluti, Romam ad hanc S. Rituum Congregationem 

delati sunt. Interim plurimae S. R. E. Cardinalium, Archiepiscoporum, 

Episcoporum, Generalium Religiosorum Moderatorum, monasteriorum 

Abbatum, Praesidis triumque Belgici Gubernii Ministrorum, pluriumque 

aliorum virorum vel ecclesiastica vel civili dignitate insignium Litterae 

Summo Pontifici missae sunt introductionem Causae beatificationis 

Servi Dei enixe postulantes. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Sacra Rituum Congrega

tio, scriptis eidem Famulo Dei tributis rite perpensis, die 19 Februarii 

a. 1956 ad ulteriora procedi posse edixit. Propterea, instante Revmo 

P. Friderico a Virgine Perdolente, Congregationis SS. Crucis et Pas

sionis D. N. I. C. sollertissimo Postulatore Generali, Emus ac Revmus 

Dominus Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus, 

Causae huius Ponens seu Relator, in Ordinariis S. R. C. Comitiis die 

8 Novembris anni huius ad Vaticanum habitis, dubium disceptandum 

proposuit : An signanda sit commissio introductionis Causae in casu et 

ad effectum de quo agitur. Et Elmi ac Revmi Patres, sacris ritibus 

tuendis praepositi, post relationem ipsius Cardinalis Ponentis, audito 

quoque suffragio Officialium Praelatorum, praesertim R. P. Ferdinandi 

Antonelli O. F. M., Fidei Promotoris Generalis, omnibus diligenter per

pensis, rescribere censuerunt : Affirmative, seu signandam esse com

missionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta deinde de praemissis omnibus Ssmo Domino nostro Ioanni 

Papae XXIII per subscriptum Cardinalem fideli relatione, Sanctitas 

Sua rescriptum S. Rituum Congregationis ratum habuit et probavit 

atque commissionem introductionis Causae Servi Dei Isidori a Sancto 

Ioseph manu propria signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 9 Novembris, anno Domini 1960. 

C. Card. C i c o g n a n i , Ep. Tusculanus, Praefectus 

L. $ S. 
Henricus Dante, a Secretis 
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II 

CHAMBERIEN. 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Camilli Costa de Beauregard, 
Sacerdotis saecularis. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Sanctitudinis culmen exercitio caritatis attingitur, qua Deo, qui 

caritas est, omnis creatura coniungitur. Quum vero Deus paterno 

amore filios prosequatur, nos proximum diligere debemus, quia, uti 

Apostolus ait, (( plenitudo legis est dilectio » (Rom. 13, 10), et « cari

tatem habete, quod est vinculum perfectionis » (Coloss. 3,14). Huiusmodi 

amor cum Christo primum in terram descendit, et per christianam reli

gionem formam acquisivit. Dilectio igitur est novae legis substantia, 

quia Christus mandatum novum dedit nobis, ut diligamus invicem, et 

inter christifideles Dei Famuli hanc caritatem ita coluere, ut per eam 

non cymbalum tinniens aut aes sonans exstiterint, sed admirabiles hé

roes in mundo fulserint. 

Eos inter et Camillum Costa de Beauregard adscribere liceat, qui, 

ut orphanis esset adiutor, spretis omnibus mundi commoditatibus nobi-

lisque vitae deliciis, eorum vere pater exstitit, ac, ut eos aleret, omnem 

suam substantiam impendit. 

Camberii die 17 Februarii anno 1841 natus est e parentibus fortunae 

bonis, nobilitate atque christiana pietate praestantibus, qui de se opti

mam famam reliquerunt. Pater in coetu deputatorum Sabaudiae fortiter 

pro iuribus Ecclesiae religionisque tuendis adlaboravit. Septimo anno 

vix expleto, sodalibus Instituti Fratrum Scholarum Christianarum 

educandus primum traditus est, apud quos usque ad annum 1850 com

moratus est. Hoc ipso anno in collegium ad Brugelette in Belgio, a 

patribus Societatis Iesu moderatum, missus fuit, ibique quatuor annis 

remansit. Mense vero Octobris anno 1854, una cum patribus eiusdem 

Societatis Iesu in Galliam libere remeantibus, Dei Famulus in colle

gium civitatis Venetensis transiit, ubi in gravem incidit morbum. Vale

tudine tandem recuperata, ad collegium Sanctae Mariae, Tolosae, duc

tus fuit, in quo studia humanitatis aggressus est atque complevit. 

Anno 1858 paternam domum repetiit, ac sacerdote Chenal praeceptore, 

rethoricae, artium, litterarum ac praesertim philosophiae disciplinis 

operam dedit. Hisce annis Camillus quandam vitae libertatem adamavit, 

ac mundi blanditiis aliquantulum indulsit ; at vero in huiusmodi intern-
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pepato vivendi modo numquam ad vanitates et carnis voluptates sese 

totum accommoda vit, immo rectam semper tenuit conscientiam : quod 

tenerrimae in Beatissimam Virginem Mariam devotioni tribuendum 

est. At vero sub vigesimo aetatis anno vitae genus omnino mutavit : 

quinimmo haud multo post sacerdotalem vocationem expertus est. Ro

mam missus, in Gallico Seminario studiis incubuit et complevit, ibique, 

die 26 Maii anno 1866, sacerdos ordinatus fuit. Sequenti anno, in patriam 

reversus, officio Vicarii Cathedralis ecclesiae Chamberiensis functus 

est, ac paulo post canonicatu potitus. Interim erga orphanos iam sen

tire miserationem incipiebat. Perpensis itaque innumeris spiritualibus 

ruinis quae certo tantis pueris, parentum auxilio eo tempore per asia-

ticam luem orbatis, obveniebant, de benevolo superiorum consensu, asy

lum aperire statuit. Primos apud se recepit, postea vero, anno 1868 

domum apta vit, quam sororibus a Caritate S. Vincentii a Paulo concre

didit. Quibusdam interea orphanotrophiis aliarum civitatum inspectis, 

eorum praecepta ac disciplinam proprio accommodanda curavit. Quae

dam postea adiacentia praedia comparavit, ut agrorum excolendorum 

labori iuvenes initiarentur. Progressus adeo mirabiles fuere, ut ab om

nibus magni haberetur. 

Patientia atque humilitate excelluit, omniumque servum se fecit. 

Amabat omnino nesciri et pro nihilo reputari, ac de sua vita tam dimissa 

ita contentus erat, ut asserere potuerit feliciorem se inter omnes esse, 

si in obscuro loco moreretur. Episcopatus dignitatem non una vice humi

liter recusavit. Orphanorum pater amantissimus exstitit, ac per quadra

ginta fere annos cuiusvis generis difficultates, contrarietates, simultates 

resque adversas forti semper animo toleravit, ac pro suis orphanis totam 

prodegit vitam. Die tandem 25 Martii anno 1910 Camberii placidissime 

obdormivit in Domino. 

•Eius sanctitudinis fama, qua adhuc vivus late fruebatur, ita increvit 

ut Ordinarius Chamberiensis, fidelium vota libenter excipiens, super 

eam iuridicas inquisitiones statueret, quas reapse annis 1926-27 perfecit 

ac Romam transmisit. Interim quamplurium S. R. E. Cardinalium, 

Archiepiscoporum, Episcoporum, multorumque aliorum virorum tam 

ecclesiastica quam civili dignitate insignium, ad Summum Pontificem 

litterae pervenerunt, beatificationis Causae introductionem flagitantes. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Sacra Rituum Congrega

tio, scriptis eidem Servo Dei tributis rite perpensis, Decreto diei 12 

Maii anno 1937, Pio Papa XI fe. re. approbante, ad ulteriora procedi 

posse decrevit. 

Propterea, instante Revmo P. Antonio Soirat, Congregationis Spiri

tus Sancti, sollertissimo Causae postulatore, Emus ac Revmus Dominus 

Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus, Causae-
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que Ponens seu Relator, in Ordinariis Sacrae Rituum Congregationis 

Coetibus die 20 Decembris anno 1960 ad Vaticanum habitis, dubium di

sceptandum proposuit : An signanda sit Commissio introductionis Causae 

in casu et ad effectum de quo agitur. Et Emi ac Revmi Patres sacris